ehven fiyatla kabul ve derc edilecek ve nizamen gazetelerle neşr edilmesi
lazım gelen ilânat sahiplerimizin fukaradan bulunduklarına da’ir rü’esa-
yı mehakim tarafından verilecek ilm ü haber üzerine o misilli ilânatın
bila-ücret derc ü neşr olunacağını ihtar eyleriz.” (Bursa gazetesi, 138.
Nüsha, s.1)

Murad Emrî Efendi 24 Teşrinievvel 1307 (5 Kasım 1891) tarihli
49. nüshada bir buçuk yıllık bir aradan sonra gazetenin tekrar çıkmaya
başlaması münasebetiyle kaleme alınmış “Tahdis-i Nimet ve Arz-ı Mah-
sus” başlıklı makalede bu hususu açıklığa kavuşturmaktadır.